aralibz p̄stōz. li. ii. et b̄io. plunq̄ li.
 8. multa dicit de coitu et p̄tu elepha
 tine q̄ mms longa cōt ad tractandū
 de hys p̄ singula dicamz ad p̄positū
 q̄ s̄m ḡo. h̄c in isto passu et in ola
Luxuria uiri viget in lūbis eius
 et ideo q̄ sc̄ptura facit mencōnem
 de generacione horū p̄ successiōem
 dicit q̄ filij descendunt de lumbis pa
 trum suoz. vnde ad hebreos. a. d̄
 apl̄s de leui q̄ ad huc erat in lūbis
 habrabe **L**uxuria in femine ui
 get in umbilico sic̄ ezechielis. i. a.
 loquens de uideo sub figura mulie
 ris luxuriose dicit in die ortus tui
 nō ē passus umbilicus tuus et q̄
 ut d̄. 8. et b̄io. ca. 10. om̄s obe
 diunt aliquat̄ vno et luxurys.
 Ite misice loquendo de potestate di
 aboli dicamz q̄ utus eius et c̄. vñ
 ḡo. 32. more. ca. 10. in fine dicit
Behemoth. Iste misicabili^r seuiens
 et totū hominē deuorare cupiens
 modo in s̄bia erigit mentē modo at
 nem luxurie uolupt̄e corrūpit vñ
 at neq̄q̄ fortitudo eius lumbus uel
 umbilicus d̄. eoz q̄ prosternitur
 s̄ fortitudo eius in lumbis eius ac
 si apte diceret̄. fortitudo eius et c̄.
 q̄ m̄mū eius p̄rie chorus s̄t
 q̄ suggestiōnū turpū bladimentis
 recepti et p̄ luxurie fluxa subabūt
 qui uero uellet mat̄ia reduc̄ et s̄m
 h̄am loq̄ de luxuria demomoz illoz
 q̄ adoribz uocantur demones ma
 bi q̄ ad more uirōe cū mulieribz con
 cubunt et aliq̄s generauerūt in filios
 ut de mellino d̄. ut iero. narrat de
 quadā uigine q̄ in templo deo veste cū
 uirginit̄ manens imp̄gnata fuit cū
 p̄erit̄ q̄ erat ille q̄ ad imp̄gnauerat
 iurauit se uirū nō cognouisse. sed
 de nocte quidā in sp̄e hoīs uenietur
 et osculatur̄ eam et grauidam relin
 quit. alij subabi s̄t q̄ uices muliere
 gerūt cōuindo et in sp̄e mulieris
 multos receperūt s̄ innoctama conti
 git in ep̄tu ostāstensi q̄ in sp̄e mul
 eris quidam demon cū vna muliere mā
 sit muliere mansit et ex ea duos fi
 lios genuit qui milites fuerūt et de
 multis ofilibz de istis demonibz legit̄

in multis sc̄pturis. d̄. beazar
 in siluestris libro suo de noym
 q̄ habitauit in isto aere caligi
 noso et maxie calent luxuria
 et homines ad hoc inflāmat
 Verū beatus aug. 19. de ciuitate
 loquens de maubis et succubis
 demombz dicit q̄ in se non de
 lectant̄ s̄ q̄ homines ad talia
 p̄ca inducūt. **S̄** de istis breuē
 t̄nscamz q̄ p̄ verificari lū de
 istis cum d̄. virtus eius et c̄.
 est t̄n sc̄ndū q̄ lumbi in sacra sc̄p
 tura mueniunt̄ sp̄uales et cor
 porales et utiq̄ sunt attingen
 di q̄ mueniunt̄ lūbi p̄tinentes
 ad p̄tem anime.

gaurisabilem.
 irasabilem.
 rōnabilem.
 gaurisabilem.
 siue potēcia.
 h̄ lumbos.